

Variabilný symbol

FAKTÚRA č.

1/4 2011

Dátum dodania

30.6.2011

Dátum vyhotovenia

30.6.2011

Dátum splatnosti

31.7.2011

Forma úhrady

HOT.

Banka dodávateľa

Číslo účtu

Objednávka číslo

Dodací list číslo

Dodávateľ

Obchodný názov:

JÁN KRAJČÍR

Sídlo:

032 04 Liptovský Ondrej 13
MURÁRSKE PRÁCE

Miesto podnikania:

IČO: 40453723, DIČ: 1046147080

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Odberateľ

OBEC BENÁDIKOVA

IČO:

00315079

IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

REKONŠTRUKCIA ŠPORTOVÉHO AREÁLU

OBECNÝ ÚRAD
BENÁDIKOVA
032 04 Lipt. Ondrej

Výdavky	11.06.2011	Číslo účtu	88/2011
UKL. ZUSK		Prílohy	

NIE SOM PLATCOM DPH.

Faktúru
vystavil :

Podpis
a pečiatka

SIGNED

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	1659,97

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Súpis vykonaných prác

Stavba: REKONŠTRUKCIA ŠPORTOVÉHO AREÁLU

Objekt:

Obdobie: 1.-30.6.2011

Objednávateľ: OBEC BEŇADIKOVÁ

Zhotoviteľ: Krajčír Ján, 032 04 Lipt. Ondrej 13

Dátum: 30.6.2011

Spracovali:

JKSO:
Miesto: Beňadiková

P.Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1 Zemné práce

1	001	131201101	Výkop jamy pre stĺpiky k oplateniu v hĺbke 3, do 100 m ³	ks	84,902	3,074	260,989	0,00000	0,000	33,10	101,743
2	001	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 do 20m	m ³	9,498	1,170	11,113	0,00000	0,000	3,71	4,337
3	001	162701109	Prípratok za každých ďalších 1000 m hĺbky 1-4 po spevnenej ceste	m ³	9,498	0,357	3,391	0,00000	0,000	3,71	1,323
4	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m ³	9,498	5,900	56,038	0,00000	0,000	3,71	21,871
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	9,498	0,850	8,073	0,00000	0,000	3,71	3,151
							339,604		0,000		132,425
							1 320,367		201,909		515,336

2 Zakladanie

6	011	275313511	Betón prosť tr.C 10/12,5 a montáž stĺpika	ks	84,802	15,570	1 320,367	2,38095	201,909	33,10	515,336
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------	---------	---------	-------	---------

Celkom

1 659,971

201,909

647,761

SIGNED